
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

08.09.2023 м. Щастя № 01/102

Про створення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
Щастинській міській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», Указом Президента України «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» від 
23.03.2022 № 665/2022, на виконання підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету 
Міністрів України від 4 серпня 2023 р. № 812 «Про затвердження Типового 
положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», з метою 
забезпечення та захисту прав та інтересів внутрішньо переміщених осіб, 
сприяння діяльності територіальної громади у розвитку ефективних механізмів 
їх адаптації та інтеграції, зобов'язую:

1. Утворити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при 
Щастинській міській військовій адміністрації Щастинського району Луганської 
області.

2. Затвердити Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 
осіб при Щастинській міській військовій адміністрації Щастинського району 
Луганської області згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

3. Протягом двох місяців з моменту утворення Ради з питань 
внутрішньо переміщених осіб при Щастинській міській військовій 
адміністрації Щастинського району Луганської області підготувати та 
затвердити склад цієї Ради.

4. Контроль за виконанням даною розі до ря д же ні і я лишаю за собою.

Начальник військової адміністр Сергій ПРАЩУР


